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OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA 
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DIRIGENTE MEDICO - DISCIPLINA: IGIENE EPIDEMIOLOGIA E 
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IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO Clara Riatti 
 
ELENCO INCARICHI DI CONSULENZA INDIVIDUALI / CON SOCIETÀ DA PUBBLICARE SUL SITO 
AZIENDALE: 
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Determinazione n. 0170-19 / UOC  Gestione e sviluppo risorse umane   
 
 
Oggetto: CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA A 

TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE MEDICO - 
DISCIPLINA: IGIENE EPIDEMIOLOGIA E SANITA’ PUBBLICA. 
AMMISSIONE CANDIDATI. 

 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE 
 

nell’esercizio delle attribuzioni al medesimo conferite dal Direttore Generale dell’Azienda 
Socio Sanitaria Territoriale di Lodi con deliberazione n. 0488 del 02/05/2019; 
 
 
PREMESSO che: 
• l’art. 4 II comma del D.Lgs n. 165 del 30 marzo 2001 “Norme generali sull’ordinamento 
del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” attribuisce – tra l’altro – ai 
Dirigenti il potere di adottare atti e provvedimenti amministrativi, compresi tutti gli atti 
che impegnano l’amministrazione verso l’esterno; 

• il presente provvedimento viene adottato in base al “Regolamento per l’adozione degli 
atti amministrativi dell’ASST di Lodi” nel rispetto dei criteri per l’individuazione delle 
funzioni gestionali dei dirigenti in esso contenute; 

 

RICHIAMATA la deliberazione n. 628 del 30.05.2019 con la quale è stato indetto concorso 
pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di Dirigente Medico, disciplina: 
Igiene Epidemiologia e Sanità Pubblica; 

DATO ATTO che:   

� il relativo bando è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Lombardia – 
serie inserzioni - n. 24 del 29.5.2019 e, per estratto, sulla Gazzetta Ufficiale – 4^ serie 
speciale – n. 49 del 21.6.2019; 

� allo stesso, scaduto alle ore 12.00 del 22 luglio 2019, è stata data la prescritta 
pubblicità e diffusione; 

 

CONSIDERATO che nella procedura on line risultano le seguenti domande di 
partecipazione: 
 
 NOMINATIVI DATA NASCITA LUOGO NASCITA 

1)  AULICINO  GIANUARIO 11/06/1987 CASERTA 

2)  CARLI  ALBERTO 04/07/1988 COLOGNA VENETA 

3)  CASTELLACCIO  CLAUDIA 22/01/1986 SASSARI 

4)  CORDIO  GASPARE 11/04/1980 MILANO 

5)  CUTRÌ  BRUNO 08/02/1986 CINQUEFRONDI 

6)  D'ALOISIO  FRANCESCO 16/04/1986 ATRI 

7)  GENTILE  LEANDRO 03/08/1984 NOCI 

8)  LANDOLFO  DANILO 26/01/1986 NAPOLI 

9)  LORENZI  SILVIA 09/02/1978 BERGAMO 

10)  MARGHERITA  VITO 30/09/1983 CALTANISSETTA 
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11)   MARINGHINI  GUIDO 17/08/1984 PALERMO 

12)  NAPPI  ROBERTO 14/12/1988 NAPOLI 

13)  NOVELLI  VIOLA 04/01/1989 BRONI 

14)  PAIANO  JACOPO 06/05/1982 PARMA 

15)  PALAMARA  MARIA ANGELA RITA 02/10/1988 MELITO PORTO SALVO 

16)  PISCITELLI  ANTONIO 17/06/1985 NAPOLI 

17)  RISO  ROMANA 21/10/1984 POLISTENA 

18)  SALZO  ANGELO 17/08/1988 BARI 

19)   SANTAGATI  GABRIELLA 09/10/1985 CATANIA 

20)  SANTANGELO  OMAR ENZO 01/03/1989 CASTELVETRANO 

21)  SBARBATI  MARIA MARGHERITA 30/05/1962 SENIGALLIA 

22)  SIRONI BISWAS  HILDA PIA SHILPI 16/08/1978 BANGLADESH 

23)  UNGHERI  SAVERIO 18/07/1988 LEGNANO 

24) ZEZZA LAVINA 17/10/1988 PRATO 

 

VISTI gli artt. 1 e 24 del D.P.R. 10.12.1997 n. 483 relativi all’ammissione dei candidati; 

ATTESO che ai sensi della L. 145 del 30.12.2018 (Legge di Bilancio 2019), comma 547 
sono ammessi al Concorso anche i candidati iscritti all’ultimo anno della scuola di 
specializzazione oggetto del presente avviso, i medesimi saranno collocati in graduatoria 
separata e, ai sensi del comma 548, l’eventuale assunzione è subordinata al 
conseguimento della specializzazione; 

CONSTATATO, dall’esame delle istanze di partecipazione che: 

A - i seguenti candidati sono ammissibili in quanto in possesso dei requisiti prescritti dalle 
norme appena sopra richiamate e dal bando di concorso in questione: 
 
candidati in possesso della specializzazione: 
 NOMINATIVI DATA NASCITA LUOGO NASCITA 

1.  CASTELLACCIO  CLAUDIA 22/01/1986 SASSARI 

2.  CUTRÌ  BRUNO 08/02/1986 CINQUEFRONDI 

3.  MARGHERITA  VITO 30/09/1983 CALTANISSETTA 

4.  PALAMARA  MARIA ANGELA RITA 02/10/1988 MELITO PORTO SALVO 

5.  RISO  ROMANA 21/10/1984 POLISTENA 

6.  SANTAGATI  GABRIELLA 09/10/1985 CATANIA 

7.  SBARBATI  MARIA MARGHERITA 30/05/1962 SENIGALLIA 

8.  SIRONI BISWAS  HILDA PIA SHILPI 16/08/1978 BANGLADESH 

 
candidati iscritti all’ultimo anno della scuola di specializzazione: 
 NOMINATIVI DATA NASCITA LUOGO NASCITA 

1  AULICINO  GIANUARIO 11/06/1987 CASERTA 

2  CORDIO  GASPARE 11/04/1980 MILANO 

3  LANDOLFO  DANILO 26/01/1986 NAPOLI 

4  NAPPI  ROBERTO 14/12/1988 NAPOLI 

5  NOVELLI  VIOLA 04/01/1989 BRONI 

6  PAIANO  JACOPO 06/05/1982 PARMA 

7  PISCITELLI  ANTONIO 17/06/1985 NAPOLI 
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8  SALZO  ANGELO 17/08/1988 BARI 

9  SANTANGELO  OMAR ENZO 01/03/1989 CASTELVETRANO 

10  UNGHERI  SAVERIO 18/07/1988 LEGNANO 

11 ZEZZA LAVINA 17/10/1988 PRATO 

 
B - i sottoelencati candidati sono ammessi con riserva per le motivazioni indicate: 

 
candidati in possesso della specializzazione: 
 NOMINATIVI DATA NASCITA LUOGO NASCITA 

1  D'ALOISIO  FRANCESCO 16/04/1986 ATRI 

2  GENTILE  LEANDRO 03/08/1984 NOCI 

3  LORENZI  SILVIA 09/02/1978 BERGAMO 

 
devono presentare, il giorno delle prove concorsuali, copia della ricevuta di pagamento 
del contributo alle spese concorsuali, pena esclusione dal concorso; 

 

C – i seguenti candidati non sono ammissibili per le motivazioni a fianco indicate: 
 

 NOMINATIVI DATA NASCITA LUOGO NASCITA MOTIVAZIONI 

1  CARLI  ALBERTO 04/07/1988 COLOGNA VENETA Non ha trasmesso la documentazione 
cartacea dopo la compilazione della 
domanda on line 
 

2  MARINGHINI  GUIDO 17/08/1984 PALERMO Non ha trasmesso la documentazione 
cartacea dopo la compilazione della 
domanda on line 
 

 
D E T E R M I N A 

 
per le motivazioni formulate in premessa che qui si intendono integralmente trascritte:  
 
1. di ammettere al concorso pubblico in oggetto i seguenti candidati: 
 
candidati in possesso della specializzazione: 
 NOMINATIVI DATA NASCITA LUOGO NASCITA 

1  CASTELLACCIO  CLAUDIA 22/01/1986 SASSARI 

2  CUTRÌ  BRUNO 08/02/1986 CINQUEFRONDI 

3  MARGHERITA  VITO 30/09/1983 CALTANISSETTA 

4  PALAMARA  MARIA ANGELA RITA 02/10/1988 MELITO PORTO SALVO 

5  RISO  ROMANA 21/10/1984 POLISTENA 

6  SANTAGATI  GABRIELLA 09/10/1985 CATANIA 

7  SBARBATI  MARIA MARGHERITA 30/05/1962 SENIGALLIA 

8  SIRONI BISWAS  HILDA PIA SHILPI 16/08/1978 BANGLADESH 

 
candidati iscritti all’ultimo anno della scuola di specializzazione: 
 NOMINATIVI DATA NASCITA LUOGO NASCITA 

1  AULICINO  GIANUARIO 11/06/1987 CASERTA 

2  CORDIO  GASPARE 11/04/1980 MILANO 
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3  LANDOLFO  DANILO 26/01/1986 NAPOLI 

4  NAPPI  ROBERTO 14/12/1988 NAPOLI 

5  NOVELLI  VIOLA 04/01/1989 BRONI 

6  PAIANO  JACOPO 06/05/1982 PARMA 

7  PISCITELLI  ANTONIO 17/06/1985 NAPOLI 

8  SALZO  ANGELO 17/08/1988 BARI 

9  SANTANGELO  OMAR ENZO 01/03/1989 CASTELVETRANO 

10  UNGHERI  SAVERIO 18/07/1988 LEGNANO 

11 ZEZZA LAVINA 17/10/1988 PRATO 

 
2. di ammettere con riserva i sottoelencati candidati per le motivazioni indicate: 

 
candidati in possesso della specializzazione: 
 NOMINATIVI DATA NASCITA LUOGO NASCITA 

1  D'ALOISIO  FRANCESCO 16/04/1986 ATRI 

2  GENTILE  LEANDRO 03/08/1984 NOCI 

3  LORENZI  SILVIA 09/02/1978 BERGAMO 

 
devono presentare, il giorno delle prove concorsuali, copia della ricevuta di pagamento 
del contributo alle spese concorsuali, pena esclusione dal concorso; 

 
3. di non ammettere, per le motivazioni a fianco indicate, i seguenti candidati: 

 NOMINATIVI DATA NASCITA LUOGO NASCITA MOTIVAZIONI 

1  CARLI  ALBERTO 04/07/1988 COLOGNA VENETA Non ha trasmesso la documentazione 
cartacea dopo la compilazione della 
domanda on line 
 

2  MARINGHINI  GUIDO 17/08/1984 PALERMO Non ha trasmesso la documentazione 
cartacea dopo la compilazione della 
domanda on line 
 

 
4. di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo e verrà 
pubblicato all’Albo on-line sul sito informatico aziendale. 
 

 
Lodi, 09/08/2019 
 
 

IL DIRIGENTE 
(Dott.ssa Clara Riatti) 

 
 


